

YANGO Na obniżenie kortyzolu 90 kapsułek

Cena: 30,99 PLN



Opis słownikowy

Producent	YANGO ZP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis YANGO® Na obniżenie kortyzolu – Twój sprzymierzeniec w walce ze stresem YANGO® Na obniżenie kortyzolu to suplement diety opracowany, aby pomóc Ci w zachowaniu spokoju i stabilności emocjonalnej w codziennym życiu. Zawiera składniki, które są znane ze swojego wpływu na redukcję poziomu kortyzolu, hormonu stresu, i wspierają naturalną odporność organizmu na stres. Kluczowe składniki i korzyści Stosowanie YANGO® Na obniżenie kortyzolu może przyczynić się do lepszego samopoczucia i zdrowia psychicznego, co jest kluczowe w intensywnym trybie życia współczesnego człowieka. Przyczyniają się do tego składniki, takie jak: Passiflora (Męczennica) – znana ze swojego odprężającego wpływu, pomaga w relaksacji i sprzyja lepszemu snu. Ashwagandha – wzmacnia odporność na stres, wspiera równowagę psychiczną oraz pomaga w regeneracji po stresujących sytuacjach. L-teanina – naturalnie występująca w zielonej herbacie, pomaga w odprężeniu i poprawia koncentrację. Magnez i witamina B6 – przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, wspierając funkcjonowanie układu nerwowego. Wspieraj swój organizm przed stresem Zredukuj uczucie zmęczenia i wspieraj swój organizm w walce ze stresem z suplementem diety YANGO® Na obniżenie kortyzolu. Nie pozwól, by stres i napięcie codziennego życia wpływały negatywnie na Twoje zdrowie psychiczne i fizyczne. Wypróbuj YANGO® Na obniżenie kortyzolu już dziś i odzyskaj spokój oraz równowagę emocjonalną! **Sposób użycia** 3 kapsułki raz dziennie. Sposób użycia: Kapsułki połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku. **Skład** cytrynian magnezu (magnez), ekstrakt z kwiatów passiflory (Passiflora incarnata) standaryzowany na zawartość min. 4% flawonoidów, L-teanina, ekstrakt z korzenia ashwagandhy (Withania somnifera) standaryzowany na zawartość min. 10% witanolidów, pirydoksyna HCL (witamina B6). Skład kapsułki: celuloza roślinna. Składnik aktywny 3 kapsułki %RWS* Passiflora – ekstrakt w tym flawonoidy (4%) 300 mg 12 mg -L-teanina 210 mg -Ashwagandha – ekstrakt w tym witanolidy (10%) 100 mg 10 mg -Cytrynian magnezu w tym jony magnezu (15%) 825 mg 124 mg -33% Witamina B6 (pirydoksyna HCL) 7,5 mg 536% *RWS – referencyjna wartość spożycia